МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬЦОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

дЕтскии сАд м20

прикАз

от 04.10.2017г.
пос. Степной

<О принятии воспитанника
в МБЩОУ М 20>

На основании Устава МБДОУ Ns 20 и заJIвления родительницы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять Щрожак Анну Васильевну 1_1.0В.2016 года рождениrI

в групшу раннего возраста -первую мJIадшую группу <<Пtомики>>

МБДОУ N9 20 пос. Степной с 04.10.201-7 года.

Основание : з;lявJIение Щрожак А.Ю.

Заведующая МБЩОУ N920 Г.П. Поличевск€lrl

Nq ЗO-в

пii
1)